ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения II муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в Тихвинском районе

Предмет : ТЕХНОЛОГИЯ ( мальчики)
Количество участников: 32
Место проведения : Тихвин, сош №5
Дата и время 12 .12. 18 с 10.00 до 14.00
Присутствовали  члены жюри

Тертычный Алексей Петрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная  школа №5», председатель;
Бойцов Андрей Михайлович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 4», секретарь;
Лаврентьев Валерий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №6»;
Ефимов Сергей Викторович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»
Камкин Эдуард Анатольевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения « Лицей №7»;
Щербаков Владимир Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №9».
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 32 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады. (Максимальное количество баллов 115)

№

Ф
.И

.О
.

уч
ас
тн
ик
а

Ш
иф
р

уч
ас
тн
ик
а

О
У

 (в
со
от
ве
тс
тв
ии

с
У
ст
ав
ом

)

К
ла
сс

Ф
.И

.О
. л
иц

,
по
дг
от
ов
ив
ш

их
 у
ча
ст
ни
ка

ол
им
пи
ад
ы

К
ол

-в
о

ба
лл
ов

ст
ат
ус

1.
Садков Алексей
Романович

А3№
42

МОУ
«СОШ
№9»

7б
Щербаков
Владимир
Васильевич

110 Победи
тель

2.
Карпухин Глеб
Денисович

А3№
52

МОУ
«СОШ
№9»

7б
Щербаков
Владимир
Васильевич

107 Победи
тель

3. Левахин Павел
Алексеевич

А3№
4

МОУ
«Гимнази
я № 2»

7 Ефимов Сергей
Викторович 90 Призер

4.
Сидельников
Данила Сергеевич

А3№
32

МОУ
«СОШ
№9»

6а
Щербаков
Владимир
Васильевич

87 Призер

5. Мелехов Евгений
Романович

А3№
6

МОУ
«Гимнази
я № 2»

7 Ефимов Сергей
Викторович 85 Призер

6. Панов Ярослав
Алексеевич

А3№
19

МОУ
СОШ  №

6
7к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

83 Призер

7.
Логинов Илья
Константинович

А3№
9

МОУ
«СОШ
№4»

7А Бойцов Андрей
Михайлович 81 Призер

8.
Семенов Александр
Юрьевич

А3№
10

МОУ
«СОШ
№4»

7А Бойцов Андрей
Михайлович 80 Призер

9.
Титаровский
Владислав Юрьевич

А3№
22

МОУ
«СОШ
№5»

7а
Тертычный
Алексей
Петрович

78 Призер

10.
Сопроненков
Алексей Сергеевич

А3№
20

МОУ
СОШ  №

6
7к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

76 Призер

11.
Ефимов Николай
Романович

А3№
13

МОУ
«СОШ
№4»

7Б Бойцов Андрей
Михайлович 74 Участн

ик

12.
Николаенко Артем
Борисович

А3№
30

МОУ
«СОШ
№4»

7А Бойцов Андрей
Михайлович 72

Участн
ик

13.
Фуфаев Никита
Алексеевич

А3№
111

МОУ
«СОШ
№9»

6б
Щербаков
Владимир
Васильевич

68
Участн
ик

14.
Иванов Алексей
Борисович

А3№
97

МОУ
«СОШ
№5»

7б
Тертычный
Алексей
Петрович

66
Участн
ик

15.
Бойцев Ярослав
Алексеевич

А3№
49

МОУ
«СОШ
№5»

7а
Тертычный
Алексей
Петрович

64
Участн
ик

16.
Левин Степан
Сергеевич

А3№
44

МОУ
«СОШ
№4»

7Б Бойцов Андрей
Михайлович 62

Участн
ик

17.
Краснов Дамир
Владимирович

А-
3№8

МОУ
«СОШ
№4»

7А Бойцов Андрей
Михайлович 60

Участн
ик

18.
Цветков Никита
Романович

А-
3№12

МОУ
«СОШ
№4»

7Б Бойцов Андрей
Михайлович 58

Участн
ик

19.
Кириллов Никита
Михайлович

А3№
18

МОУ
«СОШ
№5»

7а
Тертычный
Алексей
Петрович

56
Участн
ик

20.
Бачманов Даниил
Алексеевич

А3№
28

МОУ
«СОШ
№5»

7а
Тертычный
Алексей
Петрович

55
Участн
ик

21. Григорьев Дмитрий
Леонидович

А3№
5

МОУ
«Гимнази
я № 2»

7 Ефимов Сергей
Викторович 54

Участн
ик

22.
Меркулов
Константин
Олегович

А3№
21

МОУ
СОШ  №

1
7

Серов
Александр
Сергеевич

53
Участн
ик

23.
Сокотов
Егор Вячеславович

А3№
40

МОУ
«Лицей
№7»

7 «А» Камкин Эдуард
Анатольевич 52

Участн
ик

24.
Иванов Павел
Алексеевич

А3№
7

МОУ
СОШ  №

6
7к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

51
Участн
ик

25.
Ходин
Степан Васильевич

А3№
23

МОУ
«Лицей
№7»

7 «Б» Камкин Эдуард
Анатольевич. 49

Участн
ик

26.
Фаткин
Владислав
Александрович

А3№
51

МОУ
«Лицей
№7»

7 «А»
Камкин Эдуард
Анатольевич 47

Участн
ик

27. Петров Вячеслав
Андреевич

А3№
61

МОУ
«Гимнази
я № 2»

7 Ефимов Сергей
Викторович 45

Участн
ик

28.
Арефьев
Егор Алексеевич

А3№
41

МОУ
«Лицей
№7»

7 «А»
Камкин Эдуард
Анатольевич 43

Участн
ик

29.
Жарков Егор
Олегович

А3№
39

МОУ
СОШ  №

1
7

Серов
Александр
Сергеевич

41
Участн
ик

30.
Боркин Марк
Владимирович

А3№
31

МОУ
СОШ  №

1
7

Серов
Александр
Сергеевич

40
Участн
ик

31.
Доний Артур
Вадимович

А3№
29

МОУ
СОШ  №

6
7к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

38
Участн
ик

32.
Федотов
Богдан   Сергеевич

А3№
71

МОУ
«Лицей
№7»

7 «А» Камкин Эдуард
Анатольевич 36

Участн
ик

Время подписания протокола:
Жюри:

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения II муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в Тихвинском районе

Предмет : ТЕХНОЛОГИЯ ( мальчики)
Количество участников: 45
Место проведения : Тихвин, СОШ№5
Дата и время 12 .12. 18 с 10.00 до 14.00
Присутствовали  члены жюри

Тертычный Алексей Петрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная  школа №5», председатель;
Бойцов Андрей Михайлович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 4», секретарь;
Лаврентьев Валерий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №6»;
Ефимов Сергей Викторович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»
Камкин Эдуард Анатольевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения « Лицей №7»;
Щербаков Владимир Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №9».
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 45 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады. (Максимальное количество баллов 125)

№

Ф
.И

.О
.

уч
ас
тн
ик
а

Ш
иф
р

уч
ас
тн
ик
а

О
У

 (в
со
от
ве
тс
тв
ии

с
У
ст
ав
ом

)

К
ла
сс

Ф
.И

.О
. л
иц

,
по
дг
от
ов
ив
ш

их
 у
ча
ст
ни
ка

ол
им
пи
ад
ы

К
ол

-в
о

ба
лл
ов

ст
ат
ус

1.
Сутягин Ян
Гагикович

А3№
16

МОУ
СОШ №
1

9б
Серов
Александр
Сергеевич

121 Победи
тель

2. Криночкин Михаил
Сергеевич

А3№
107

МОУ
«Гимнази
я № 2»

8 г Ефимов Сергей
Викторович 118 Победи

тель

3.
Мелехин Андрей
Максимович

А3№
69

МОУ
«СОШ
№5»

8а
Тертычный
Алексей
Петрович

98 Призер

4.
Выров
Владислав Олегович

А3№
34

МОУ
«Лицей
№7»

8 «А»
Камкин Эдуард
Анатольевич 95 Призер

5. Молодцев Алексей
Дмитриевич

А3№
81

МОУ
СОШ №6 9к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

92 Призер

6.
Трофимец Евгений
Олегович

А3№
91

МОУ
СОШ №6 8в

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

90 Призер

7.
Соловьев Степан
Сергеевич

А3№
27

МОУ
«СОШ
№5»

9а
Тертычный
Алексей
Петрович

89 Призер

8.
Пуделев Владимир
Александрович

А3№
89

МОУ
«СОШ
№4»

8А Бойцов Андрей
Михайлович 88 Призер

9. Елисеев Иван
Евгеньевич

А3№
67

МОУ
«Гимнази
я № 2»

8 г Ефимов Сергей
Викторович 87 Призер

10.
Кузьмич Максим
Денисович

А3№
55

МОУ
«СОШ
№9»

8в
Щербаков
Владимир
Васильевич

86 Призер

11.
Радченко
Родион Алексеевич

А3№
90

МОУ
«Лицей
№7»

8 «В»
Камкин Эдуард
Анатольевич 85 Призер

12.
Филиппов
Александр
Николаевич

А3№
33

МОУ
«СОШ
№4»

9Б Бойцов Андрей
Михайлович 82 Призер

13. Земко Иван
Сергеевич

А3№
53

МОУ
«СОШ
№4»

8А Бойцов Андрей
Михайлович 81 Призер

14. Ершов Кирилл
Алексеевич

А3№
58

МОУ
«Гимнази
я № 2»

8 в Ефимов Сергей
Викторович

78 Участн
ик

15. Филонов Иван
Сергеевич

А3№
75

МОУ
СОШ №6 8г Суханов Михаил

Владиславович 77
Участн
ик

16.
Абашкин
Алексей Юрьевич

А3№
79

МОУ
«Лицей
№7»

8 «В» Камкин Эдуард
Анатольевич 76

Участн
ик

17. Науменко Артем
Евгеньевич

А3№
84

МОУ
СОШ №6 9к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

75
Участн
ик

18. Морозов Кирилл
Александрович

А3№
77

МОУ
«Гимнази
я № 2»

8 г Ефимов Сергей
Викторович

73
Участн
ик

19.
Васняев
Никита Алексеевич

А3№
64

МОУ
«Лицей
№7»

8 «В»
Камкин Эдуард
Анатольевич 71

Участн
ик

20.
Блинов Захар
Аркадьевич

А3№
105

МОУ
СОШ №6 8г

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

69
Участн
ик

21.
Майоров Данила
Викторович

А3№
65

МОУ
СОШ №6 8г

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

65
Участн
ик

22.
Ремарик Максим
Михайлович

А3№
101

МОУ
СОШ №6 8г Суханов Михаил

Владиславович 63
Участн
ик

23. Мельников Максим
Андреевич

А3№
82

МОУ
СОШ №6 9к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

60
Участн
ик

24.
Сухоруков Илья
Максимович

А3№
43

МОУ
СОШ №6 9к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

59
Участн
ик

25. Филин Никита
Михайлович

А3№
93

МОУ
«Гимнази
я № 2»

8 в Ефимов Сергей
Викторович

57
Участн
ик

26.
Ворошик Степан
Павлович

А3№
26

МОУ
«СОШ
№5»

9а
Тертычный
Алексей
Петрович

56
Участн
ик

27. Цветков Виктор
Витальевич

А3№
83

МОУ
СОШ №6 9к

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

55
Участн
ик

28.
Чаганов Николай
Александрович

А3№
36

МОУ
«СОШ
№5»

9а
Тертычный
Алексей
Петрович

54
Участн
ик

29.
Прошкин
Александр
Александрович

А3№
56

МОУ
«Лицей
№7»

8 «В» Камкин Эдуард
Анатольевич 53

Участн
ик

30.
Ситников Арсений
Родионович

А3№
17

МОУ
«СОШ
№4»

9Б Бойцов Андрей
Михайлович 51

Участн
ик

31.
Кононов Александр
Иванович

А3№
78

МОУ
«СОШ
№4»

9В Бойцов Андрей
Михайлович 50

Участн
ик

32.
Костин Валентин
Вячеславович

А3№
37

МОУ
«СОШ
№5»

9а
Тертычный
Алексей
Петрович

49
Участн
ик

33. Леметин Данила
Сергеевич

А3№
48

МОУ
«СОШ
№4»

9Б Бойцов Андрей
Михайлович 48

Участн
ик

34. Боклажук Андрей
Юрьевич

А3№
80

МОУ
«СОШ
№4»

9В Бойцов Андрей
Михайлович 47

Участн
ик

35.
Каразбаев Артём
Павлович

А3№
106

МОУ
«СОШ
№4»

8В Бойцов Андрей
Михайлович 46

Участн
ик

36.
Захаров Илья
Алексеевич

А3№
63

МОУ
«СОШ
№4»

8Б Бойцов Андрей
Михайлович 45

Участн
ик

37.
Иванов Кирилл
Александрович

А3№
104

МОУ
«СОШ
№4»

8Б Бойцов Андрей
Михайлович 44

Участн
ик

38.
Корешков Степан
Алексеевич

А3№
54

МОУ
«СОШ
№4»

8В Бойцов Андрей
Михайлович 43

Участн
ик

39.
Иванов Александр
Павлович

А3№
38

МОУ
«СОШ
№9»

8б
Щербаков
Владимир
Васильевич

40
Участн
ик

40.
Богданов
Антон
Александрович

А3№
85

МОУ
«Лицей
№7»

8 «В» Камкин Эдуард
Анатольевич 38

Участн
ик

41.
Калиничев
Илья Игоревич

А3№
66

МОУ
«Лицей
№7»

8 «А»
Камкин Эдуард
Анатольевич 36

Участн
ик

42.
Юровский Никита
Сергеевич

А3№
73

МОУ
СОШ №
1

8б
Серов
Александр
Сергеевич

34
Участн
ик

43.
Пахомов Дмитрий
Сергеевич

А3№
92

МОУ
«СОШ
№5»

8а
Тертычный
Алексей
Петрович

33
Участн
ик

44.
Климовский
Даниил Сергеевич

А3№
24

МОУ
СОШ №
1

8б
Серов
Александр
Сергеевич

32
Участн
ик

45.
Тимофеев Данила
Романович

А3№
47

МОУ
«СОШ
№5»

9а
Тертычный
Алексей
Петрович

31
Участн
ик

Время подписания протокола:
Жюри:

ПРОТОКОЛ № 3

Работы жюри по итогам проведения II муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в Тихвинском районе

Предмет : ТЕХНОЛОГИЯ ( мальчики)
Количество участников: 10
Место проведения : Тихвин, СОШ №5
Дата и время 12 .12. 18 с 10.00 до 14.00
Присутствовали  члены жюри

Тертычный Алексей Петрович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная  школа №5», председатель;
Бойцов Андрей Михайлович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 4», секретарь;
Лаврентьев Валерий Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №6»;
Ефимов Сергей Викторович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»
Камкин Эдуард Анатольевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения « Лицей №7»;
Щербаков Владимир Васильевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №9».
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 10 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады. (Максимальное количество баллов 125 )

№

Ф
.И

.О
.

уч
ас
тн
ик
а

Ш
иф
р

уч
ас
тн
ик
а

О
У

 (в
со
от
ве
тс
тв
ии

с
У
ст
ав
ом

)

К
ла
сс

Ф
.И

.О
. л
иц

,
по
дг
от
ов
ив
ш

их
 у
ча
ст
ни
ка

ол
им
пи
ад
ы

К
ол

-в
о

ба
лл
ов

ст
ат
ус

1.
Мальков Евгений
Юрьевич

А-3
№59

МОУ
СОШ№6 10

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

119 Победи
тель

2.
Окунев Алексей
Александрович

А-3
№109

МОУ
«СОШ
№4»

10 А Бойцов Андрей
Михайлович 98 Призер

3.
Пащенко
Александр
Дмитриевич

А-3
№46

МОУ
«Лицей
№7»

10 Камкин Э.А. 95 Призер

4.
Романов Макар
Андреевич

А-3
№25

МОУ
«СОШ
№4»

10 А Бойцов Андрей
Михайлович 88 Участн

ик

5.
Черенов Дмитрий
Алексеевич

А-3
№45

МОУ
СОШ№6 10

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

85
Участн
ик

6.
Куркин Никита
Рамазанович

А-3
№95

МОУ
«СОШ
№4»

10 А Бойцов Андрей
Михайлович 83

Участн
ик

7. Соловьев Иван
Васильевич

А-3
№35

МОУ
СОШ№6 10

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

79
Участн
ик

8.
Жихарев
Артем
Александрович

А-3
№15

МОУ
«Лицей
№7»

10 Камкин Э.А. 77
Участн
ик

9.
Садков Кирилл
Романович

А-3
№14

МОУ
СОШ№6 10

Лаврентьев
Валерий
Васильевич

76
Участн
ик

10.
Никифоров
Михаил
Михайлович

А-3
№50

МОУ
«Лицей
№7»

10 Камкин Э.А. 67
Участн
ик

Время подписания протокола:
Жюри: